江阴市教育局、江苏省南菁高级中学关于南菁高中泳池配套设施项目公开招标中标公告

江阴市教育局、江苏省南菁高级中学南菁高中泳池配套设施项目进行公开招标采购，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公布如下：
一、招标项目名称
南菁高中泳池配套设施项目

二、招标项目简要说明：

本项目主要内容为：采购泳池配套设施。

本工程最高限价为18万元。

三、招标公告发出日期：
2019年5月21日
四、评标信息：
评标日期：2019年5月30日
评标地点：江阴市澄江中路276号西单元702室
五、中标信息：
中标供应商名称：江阴市澄江新中傲体育用品商店
中标供应商地址：江阴市寿山路22-24号
项目中标金额：176780元
六、本公告期限：一个工作日。
七、本次招标联系事项：
江阴市教育局、江苏省南菁高级中学

联系人：吴俊
联系电话：13093133188

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江阴市教育局、江苏省南菁高级中学提出质疑，逾期将不再受理。
江阴市教育局、江苏省南菁高级中学

2019年6月3日